
 

                                                                                                          
 В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А  
                                    об’єднаної територіальної громади         

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

                         

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 30.12.2020 року   № 92                                                    с.Верхня 

                                                  

                                                                    

Про відкриття  погосподарського  
номеру та присвоєння  поштової 
адреси на житловий будинок  
Яковини В.Я. 
 

            Розглянувши заяву гр.Яковини Василя  Ярославовича  жителя 
с.Гуменів вул.Чорновола,63,беручи до  уваги технічну  документацію на 
житловий будинок, декларацію про готовність об’єктів  до здачі в 
експлуатацію  керуючись Законом України « Про місцеве самоврядування в 
Україні»  , виконавчий комітет сільської ради 

 

                                                   в и р і ш и в : 
 

1. Відкрити  погосподарський  номер та  присвоїти поштову адресу на 

житловий   будинок : 

 

     -   Яковини Василя Ярославовича по вул.Чорновола  за № 140  
        у с.Гуменів Калуського району   Івано-Франківської області  
 

 

2.Адміністратору Верхнянської сільської  ради ОТГ (Литвин Н.Р.)   внести 

    зміни до погосподарської  книги  обліку. 
 

 

        Сільський голова                                   Михайло Маліборський 

 

 

 


